
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA EL DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 567 DE FECHA 06 DE FEBRERO 
DE 2017, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 0 AGO 2017 

DECRETO ALC. EXENTO J 2 2 2/2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Resolución No 
002, de 13 de julio de 2017, de la Dirección de Obras Municipales (copia); la Resolución 
No 016, de 10 de julio de 2017, de la Dirección de Obras Municipales (copia); el Decreto 
Alcaldicio Exento No 567 de fecha de 06 de febrero de 2017; el Memorándum N° 698, de 
11 de julio de 20 17, de la Dirección de Obras Municipales; y en uso de las facultades que 
me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento N° 567 
de fecha 06 de febrero de 2017, que "Dispone Desalojo de la Propiedad, ubicada en 
calle Picarte No 369, según se indica", en el siguiente sentido: 

DONDE DICE: 

Dispone Desalojo de la Propiedad, ubicada en calle Picarte No 369, según indica. 

DEBE DECIR: 

Dispone Desalojo de la Propiedad, ubicada en calle Picarte No 269, según indica. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, ARCHÍVESE. 

(/ fl 
/-~/ .. ·· ... / . J 

· ... (-j{ ~~m 
.. ,',,',~ÑEZSEPÚLVEDA 

:· t . 

CQNTADOR AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

1 
1 , \ 

/¡¡ . \J 
MNS/FG~/kss.-
TRANSCRITO A: -Alcaldía- Secretaria Municipal- Administra~u-i Municipal- Control­
Jurídico - bAF- DOM -Tesorería - Interesado - Oficina de Partes. 
476. 

. 5J) 


